
Referat FAU-møte 12.03.24

Innsamling utstyr l skolen:

Det har vært spurt ut på trinnene om behovet for ekstra utstyr på skolen som eksempelvis ski, 
skøyter etc… De e for å sikre at samtlige elever har mulighet l å delta på de ulike ak vitetene. 
Trinnlederne melder lbake at de har lstrekkelig med utstyr på skolen, og at det per nå ikke er 
behov for å supplere de e. Forslaget er at vi lar saken bero enn så lenge, da det ikke oppleves som 
nødvendig. Skolen har heller ikke lstrekkelig kapasitet eller kompetanse l å holde en stor 
utstyrspark (eks vedlikehold av ski, sliping av skøyter etc), det henvises l ulike utlånsordninger hvor 
utstyret all d er klart l bruk – som eksempelvis BUA

Skolen kan melde om ulike utlånsmuligheter i god d før ak vitetene skal gjennomføres.

17. mai

17. mai vil være hovedtema for nesta FAU møte. Busser er bes lt, og det blir innsamling av 
busspenger e er påske. Det kan gjerne videreformidles l foreldrekontaker at man ikke vil ha for 
mange foreldre i toget. Her sees det selvsagt an når det gjelder elever på de minste trinnene. Det er 
planlagt fanekonkurranse, og ny fane er planlagt å være klar l 17. mai 2025. 5. trinn holder nå på å 
lage trinnfaner l alle trinn. 

Åpen dag 5. juni

Lærere på de ulike trinnene er i gang med planlegging. På cafeutsalgene beny er vi samme priser 
som i or. Det blir ikke selvbetjening, så her må klassekontaktene informeres om at det må lages en 
rullering på hvert trinn når det gjelder kafeutsalg. Det foreslås å utvide utslagene slik at  cafe i 
vrimleareal, de e siden det ble lang kø i or og at flere utsalg kan føre både l mere salg og mindre 
kø. Det anbefales å sjekke lyd og lydutstyr på forhånd.

Fotografering 7. trinn

Det blir ny portre otografering l 7 trinn, de vil også gjerne ha et fellesbilde og klassebilde i llegg. 
Man bør kanskje ha en diskusjon om hvordan man skal legge opp fotograferingen fremover, skal 
man ha portre bilder hvert år, eller skal man gå for trinn/klassebilder. Fotografen vil gjerne ta bilder
i gymsalen og ikke i festsalen. Bakgrunn for ny fotografering er diplomer som skal være klar l 
skoleavslutning. Fotograf bes ta kontakt med skolen for å planlegge y erligere. 

Vedtekter SFO

SFO-leder informerer om trondheim kommunes nye vedtekter for SFO. De nye vedtektene 
innebærer en innstrammeinn for de elever som har halvplass og gra s kjerne d. Skolen har selv få  
mulighet l å bestemme når de nye vedtektene skal tre i kra . Det foreslås i møtet at vedtektene 
gjelder fra 01.08.24.



Endingene gjelder kun for de som nå har halvplass i 1., 2. og 3. trinn. De nye vedtektene sier at: 

 Elever med halvplass kun kan beny e SFO på mandag og rsdag i skolefrie uker – fordelt på 
15 mer. 

 I uker med skole kan skolene bestemme hvilket dsrom halvplassen (de 12 mene) kan 
beny es. 

 Hvis bemanningen lsier det så kan man i skolefrie uker høre om barnet kan bruke andre 
dager enn mandag og rsdag

Det foreslås at elever med gra s kjerne d kan være på SFO fra 08 l 08.15 og frem l 15.30 i uker 
med skole, og fra 08 – 15.30 på skolefrie uker. 

Evt

Rektor informerer om at Åsvang skole har få  400 000 av trondheim kommune l å bruke på 
uteareal. Planen er å få l en scene, og at de resterende midlene beny es på utearealet l 1. og 2. 
trinn. 

Vi hadde en diskusjon om varmmat og økonomi på åsvangklubb, men landet ikke på noen ltak


